Dane aktualne na dzień: 09-09-2025 19:19
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przewod-koncentryczny-ns100-trishield-pull-box-300m-p-99900.html
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS100
Trishield Pull Box - 300m
Cena 673,57 zł
Numer katalogowy 8084A
Kod producenta NS100TRI 3583
Impedancja 75 ± 3 Ohm
Dielektryk 4.8 ± 0.02 mm spieniony fizycznie
PE
Oplot Oplot - 96 żył x 0.12mm, drut Al
Średnica żyły wewnętrznej 1.00 mm
Ekran ochronny folia Al. + polipropylen, grubość
0.04
Powłoka zewnętrzna 6,8 mm, biały PVC
Opis produktu
Przewód Koncentryczny NS100 Trishield Pull Box - 300m
Przewód koncentryczny NS100 Trishield Pull Box to idealne rozwiązanie dla profesjonalnych instalacji. Dzięki swojej konstrukcji
zapewnia wysoką jakość sygnału oraz trwałość. Doskonale nadaje się do zastosowań w telekomunikacji oraz systemach
monitoringu.
Model: NS100TRI 3583
Średnica żyły wewnętrznej: 1.00 mm
Dielektryk: 4.8 ± 0.02 mm spieniony fizycznie PE
Ekran ochronny: folia Al. + polipropylen, grubość 0.04 mm
Oplot: 96 żył x 0.12 mm, drut Al
Powłoka zewnętrzna: 6,8 mm, biały PVC
Impedancja: 75 ± 3 Ohm
Waga: 14.2 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold